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یک شنبه صبح، یک روز بعد از شکست آرژانتین 
مقابل فرانسه و حذف راه راه پوشان از جام جهانى 
روســیه، هوا بارانى بود و سقوط دانه هاى درشت 
باران در محل اقامت یاران آلبى سلسته کنسرتى 
ترســناك و وهم آلود به وجــود آورده بود. صبح 
یک شنبه براى آرژانتینى ها صبح اشک و آه بود. 
یکى از منابع روزنامــه آرژانتینى کلارین که به 
اردوى آلبى سلسته نزدیک است مى گوید مسى 
بیشــتر از همه ضربه دیده. کاپیتان آرژانتین که 
کاملا مشــخص است در شــوك بسر مى برد، به 
ســختى لب از لب باز مى کند. او نه با رســانه ها 
ســخن گفته و نه میل دارد بــا هم تیمى هایش 
هم سخن شــود. آخر چیزى براى گفتن نیست 
آن هم در صبح یک شــنبه اى که داغ شکست و 
حذف همچنان تازه اســت. ایــن درد تا مدت ها 
در دل لئو و یارانش باقــى خواهد ماند. آن ها از 
قبل مى دانســتند شــرایط ایده آلى ندارند ولى 
بعد از معجزه ســن پترزبورگ و پیروزى دشــوار 
مقابل نیجریه، بار دیگر به هیجان آمده و شــور 
و شــوق عجیبى به دســت آورده بودند. بعد از 
بازى هیچ کس انتقادى نکرد. همه مى دانســتند 
که از جــان و دل مایه گذاشــته اند ولى مقابل 
فرانســه کم آورده انــد. همه مى دانســتند که 

فوتبالیست هاى فرانسوى در خط میانى به مراتب 
بهتر از هافبک ها و مدافعان آرژانتین بازى کردند. 
کســى در این باره کوچکترین شکى نداشت. در 
میان باران همه در حــال خداحافظى و وداع با 
یاران شــان بودند. مســى از جمله کســانى بود 
کــه زودتر کمپ تیم ملى را تــرك کرده بود تا 
به خانواده اش ملحق شــده و دوران استراحتش 
را آغاز کند. اکثر آرژانتینى هاى شــاغل در اروپا 
هم کمپ آرژانتین را ترك کردند. مسى ناراحت 
و متاســف به بارسلونا رســید. او که لباس فرم 
فدراســیون فوتبــال آرژانتین بــراى تیم ملى 
کشــورش را به تن داشت با همان قیافه همیشه 
جد ى که در روســیه به نمایش گذاشته بود به 
فرودگاه شــهر کاتالان رسید. مسى با سرعت از 
فرودگاه گذشت و به سمت خودرویى که برایش 
آماده شــده بود رفت. بدون این کــه دهانش را 
باز کرده و حتى یک کلمه ســخن بگوید. دیگر 
آرژانتینى هایــى که تصمیم گرفته بودند با مردم 
سخن بگویند به شبکه هاى اجتماعى رو آوردند. 
کابایرو در اینســتاگرام پیامــى با مضمون صلح 
و آشــتى فرســتاده و از هواداران آلبى سلســته 
تشــکر کرده و آن ها را تحسین مى کند. کابایرو 
مى نویســد: «ممنون از هوادارانى که استادیوم ها 

را بــه رنگ آبى و ســفید درمى آوردند. تیم ملى 
تا آخرین لحظه از جان و دل مایه گذاشــت و با 

سرهاى بالا روسیه را ترك کرد.» 
  

اما ســوال اصلى این اســت؛ مســى چه خواهد 
کــرد؟! خود مســى در این باره چیــزى نگفته 
ولى هیچ کس باور نمى کند یــا نمى خواهد باور 
کند که مسى کشــتى آرژانتین را ترك خواهد 
کرد. مســى با 3 گزینه روبه روست و تنها اوست 
که تصمیم مى گیــرد از کدام یک از 3 دروازه اى 
کــه مقابلش قرار دارد عبــور خواهد کرد. اولین 
گزینه، ادامه  همین مســیر در تیم ملى است. او 
مى تواند رهبر و پرچمدار بازســازى آلبى سلسته 
براى حضور پرقدرت در جام جهانى 2022 قطر 
باشــد. گزینه  دیگر این است که مسى مدتى از 
تیم ملى کناره گیرى کند. ولى گزینه سوم همان 
چیزى اســت که هیچ کس مایل نیست لئو آن را 
انتخاب کند. کنار گذاشــتن پیراهن راه راه تیم 
ملى براى همیشــه. ولى یک چیز قطعى است؛ 
این که مسى مثل ســال 2016 زمانى که بعد از 
شکست مقابل شیلى در فینال کوپا آمه ریکا آنقدر 
عصبانى بود که گفت دیگر در تیم ملى آرژانتین 
بازى نخواهد کرد، سریع تصمیم نخواهد گرفت. 

مسى 2 ســال پیش، بعد از مدتى از کرده  خود 
پشیمان شــد و دوباره به آلبى سلسته بازگشت 
و ایــن بار همــه مى دانند کــه او دیگر تصمیم 
خلق الســاعه اى نخواهد گرفت. کلارین مى گوید 
منابــع اختصاصى اش خبر داده اند مســى براى 
تصمیم گیرى عجله نخواهد کرد و منتظر خواهد 
ماند تا در آرامش اوضاع را زیر نظر بگیرد و منتظر 
حوادث بعدى بماند. او با تیمى روبه روســت که 

باید از اســاس دگرگون و بازســازى شود. مسى 
مى داند که اگر این بار تصمیم به قطع همکارى با 
تیم ملى بگیرد، دیگر راهى براى بازگشت نخواهد 
داشت. پاســخ قطعى این پرسش که مسى چه 
خواهد کرد تنها در ماه اکتبر مشــخص خواهد 
شد؛ زمانى که تیم ملى آرژانتین به احتمال زیاد 
اولین بازى دوســتانه  خود بعد از جام جهانى را 

برگزار مى کند.

سوئیسى ها توسط فیفا نقره داغ شدند
سوئیســى ها از طرف فیفا حکم جریمه نقــدى دریافت کردند. در پایان بازى 
مرحله گروهى برابر کاســتاریکا که به تســاوى 2 - 2 منتهى شــد، 3 تن از 
مقامات تیم بدون مجوز لازم پس از بازى وارد زمین شــدند که یکى از آن ها 
توســط نیروهاى امنیتى بازداشت شــد. به همین خاطر فیفا مداخله کرد و 
فدراســیون فوتبال ســوئیس را مبلغ 35 هزار فرانک معــادل 30220 یورو 
جریمه کرد. ســوئیس امروز در مرحله یک هشــتم نهایى جام جهانى مقابل 
ســوئد قرار مى گیرد. این تیم البته در مرحله گروهــى یک بار دیگر به خاطر 
شادى گل ژردان شقیرى، گرانیت ژاکا و اشتفان لیخت اشتاینر 25 هزار فرانک 

جریمه شد. 
ارزش نیمار بیشتر از کل تیم مکزیک

تیم   ملى فوتبال برزیل دیروز در مرحله یک هشــتم نهایى جام جهانى 2018 
روســیه به مصاف مکزیک رفت. نکته قابل توجه تقابل 2 تیم، ارزش بازیکنان 
آن ها بود. تنها نیمار، ســتاره سلسائو ارزشش از همه بازیکنان مکزیک بیشتر 
است. بر اســاس ارقام سایت ترانســفر مارکت، ارزش مهاجم پارى سن ژرمن 
180 میلیون یورو اســت. شــاگردان اوســوریو در مجموع 154 میلیون یورو 
ارزش دارند. گران ترین بازیکن تیم مکزیک، ایروینگ لوســانو اســت که 25 
میلیون یــورو ارزش دارد. 13 بازیکن برزیل بالاتر از او قرار دارند. کاسیســو 
کم ارزش ترین بازیکن برزیل محســوب مى شود و ارزشش 4 میلیون یوروست 

که این قیمت با 10 بازیکن مکزیک برابر یا بیشتر است. 
شکایت سنگال از ژاپن به فیفا

براى اولین بار در تاریخ جام جهانى یک تیم به دلیل کارت زرد کمتر نســبت 
به تیم دیگر راهى دور دوم شد تا بخت با ژاپنى ها یار باشد. فدراسیون فوتبال 
ســنگال با انتقاد از رفتار بازیکنان ژاپن در شــکایت به فیفا نوشــت: «وقتى 
دروازه ما برابر کلمبیا باز شــد، ژاپنى ها مى دانســتند بــا کارت زرد کمتر به 
مرحلــه بعد مى رونــد و به همین خاطر در 30 دقیقه پایانى مقابل لهســتان 
اصلا بازى نکردند و در زمین قدم مى زدند. در آینده فیفا باید فکرى اساســى 
بــراى این موضوع بکند و این تیم ها را جریمه کند. آیا معنى بازى جوانمردانه 

این است؟»
تاخیر در تشخیص مصدومیت کاوانى

روزنامه موندو دپورتیووى اســپانیا خبر داد که ادینســون کاوانى، مهاجم تیم 
ملى اروگوئه در اســتراحت بســر مى برد و منتظر تشــخیص پزشکى درباره 
مصدومیتش اســت. قرار بود که آزمایش هاى پزشــکى او روز یک شنبه انجام 
شــود ولى کادر پزشکى اروگوئه تصمیم گرفت تا او اســتراحت کند و امروز 
تســت هاى پزشکى را انجام دهد. به نظر مى رســد حضور او در دیدار مرحله 
یک چهارم نهایى مقابل فرانســه در  هاله اى از ابهام قرار دارد. مهاجم اروگوئه 
در بازى با پرتغال از ناحیه پا آســیب دید و نتوانست به بازى ادامه دهد و در 

نهایت از زمین خارج شد. 
توافق سامپائولى براى جدایى از آرژانتین

به نقل از شبکه ESPN، خورخه سامپائولى، سرمربى تیم ملى آرژانتین آخر 
این هفته منصبش را ترك خواهد کرد. ســامپائولى تصمیم رســمى خود را 
بعد از جلســه اى که چهارشنبه و پنج شنبه با فدراسیون آرژانتین دارد، علنى 
مى کنــد. اگرچه برخى از گزارش ها حاکى از آن اســت که او اســتعفایش را 
اعلام نکرد و فدراسیون آرژانتین نیز از او نمى خواهد که پستش را ترك کند. 
رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین دوست دارد سامپائولى بماند ولى با توجه به 
این که هواداران آرژانتین خواهان برکنارى او هستند و بسیارى از بازیکنان نیز 
نمى خواهند با او کار کنند، دوطرف به توافق رسیدند تا او از این تیم جدا شود.

کوتاه از جام جهانى
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جام جهانى در  شبکه هاى اجتماعى
دانمــارك  دیــدار  در 
از  یکــى  کرواســى  و 
تماشــاچیان  عجیب ترین 
فضاى  در  بیست ویکم  جام 
مجــازى ترند شــد. این 
غریب  و  عجیــب  هوادار 
رفته  سیاه  گرگ  لباس  در 
را  علاقه اش  مــورد  تیم  و 

تشویق کرده است. 

خوش شانس  مودریچ  لوکا 
بود که بعد از پنالتى خراب 
در  توانست  تیمش  کردن 
تصویر  بمانــد.  باقى  جام 
دختر مودریچ که پدرش را 
بعد از یک بازى پرالتهاب و 
در  آرام  اینطور  پراسترس 
سوژه  است،  گرفته  آغوش 

رسانه هاى خارجى شد. 

آغوش  در  اینیستا  تصویر 
پیکه، پراشتباه ترین ماتادور 
پیکه اى  بیست ویکم.  جام 
که با 2 پنالتى که به حریفان 
ضعیف ترین  از  یکــى  داد 
بازیکنان اسپانیا در این جام 
از  مغموم  اینیستاى  او  بود. 
آخرین بازى در تیم ملى را 

در آغوش گرفته است. 

پایان غم انگیز ال مانچگو  آخرین بازى اینیستا براى لاروخا
تیم ملى فوتبال اسپانیا ناباورانه در یک هشتم نهایى 
جام جهانى 2018 روسیه برابر میزبان رقابت ها در 
ضربات پنالتى شکست خورد و از دور رقابت ها کنار 
رفت. جرارد پیکه، مدافع لاروخا با اشتباه خود باعث 
شد آخرین بازى مهم دوران حرفه اى اینیستا بسیار 
تلخ تمام شود. آندرس اینیستا، ملقب به ال مانچگو 
که در فینال جام جهانــى 2010 آفریقاى جنوبى 
گل پیروزى بخش و قهرمانى اسپانیا مقابل هلند را 
زده بود در این دیــدار پنالتى اول تیمش را زد اما 

بعد از آن شــاهد شکســت تلخ تیم ملى کشورش 
مقابل روسیه میزبان و فروریختن دیوار آرزوهایش 
بود. آندرس پس از این دیدار براى همیشــه از تیم 
ملى فوتبال اســپانیا خداحافظى کــرد. او از فصل 
آینده در تیم ویســل کوبه ژاپــن توپ مى زند تا از 
ســطح اول فوتبال جهان دور شــود. جام جهانى 
آخرین تورنمنتى بود کــه علاقه مندان به فوتبال 
مى توانستند هنر اینیســتا را مشاهده کنند. او که 
براى اولین بار از ســال 2010 در یک بازى رسمى 

(یورو یا جام جهانى) در ترکیب ثابت اسپانیا حاضر 
نبــود، در نیمه دوم بازى با روســیه به زمین آمد 
اما خلاقیت او هم نتوانســت باعث باز شدن دفاع 
تزارها شــود. مهندس تیکى تــاکا در پایان بازى با 
روســیه درخصوص خداحافظى اش از تیم ملى به 
کادنا کوپه گفت: «این واقعیت دارد که بازى مقابل 
روسیه، آخرین بازى من در پیراهن اسپانیا بود. یک 
دوران باشکوه و حیرت انگیز به پایان رسید. همیشه 
پایان بندى ها آنطور که دوست دارید، رویایى نوشته 

نمى شــوند. ســرمربى بدون توجه به این که شما 
متوجه باشید یا نه، در جهت منافع تیم تصمیماتى 
مى گیرد .» اینیســتا بعد از انجــام اولین بازى ملى 
خــود در ســال 2006، 134 بار براى اســپانیا به 
میدان رفت و قهرمانى در جام جهانى 2010 و یورو 
2008 و 2012 را به همراه این تیم تجربه کرد. او 
گل قهرمانــى تیمش در جام جهانى 2010 را وارد 
دروازه هلند کرد و حالا با کوله بارى از خاطره براى 

همیشه از جمع ماتادورها جدا مى شود. 


